
Kriminālprocess. Sevišķā daļa 
(JF_075) (TZN) - Studiju kursa 
novērtējuma anketa (v2)

Studiju kursa saturs un materiāli 

* Studiju kursa saturs bija aktuāls, 

mūsdienīgs 

* Studiju kursa saturs lieki nedublēja 

citu kursu 

* Studiju kursa apguve bija secīga, 

loģiska 

* Studiju kursā apgūtās teorētiskās 

zināšanas pietiekamā apjomā bija 

iespējams praktiski pielietot 

nodarbībās, semināros 

* Pārbaudījumi bija atbilstoši studiju 

kursā apgūtajam saturam 

* E-studiju vidē pieejamā informācija 

un mācību materiāli bija pietiekami 

un veicināja studiju kursa apguvi 

* Studiju kursa aprakstā norādītā 

literatūra bija pieejama un atbilstoša 

satura apguvei 

Page 1 of 5Kriminālprocess. Sevišķā daļa (JF_075) (TZN) - Studiju kursa novērtējuma anketa (v2)

03.12.2020http://survey.rsu.lv/Survey/Start/a7a8562d-1903-eb11-9435-005056880714?token=e5...



Larisa Saukāne 

Jūsu komentāri: 

Studiju kursa docētājs 

* Docētājs studiju kursa sākumā 

iepazīstināja ar kursa mērķi, 

saturu, sasniedzamajiem 

rezultātiem, vērtēšanas kritērijiem 

un pārbaudes veidu 

* Docētājs bija sagatavojies un 

studiju kursa ietvaros pilnvērtīgi 

izklāstīja kursa aprakstā definētās 

tēmas 

* Docētājs studiju kursa saturu 

izklāstīja saistoši un studentu 

līdzdalību veicinoši 

* Docētājs pēc nepieciešamības 

sniedza skaidrojumus par studiju 

kursa saturu un saņemto 

vērtējumu 

* Docētāja valoda bija skaidra un 

saprotama. 

Page 2 of 5Kriminālprocess. Sevišķā daļa (JF_075) (TZN) - Studiju kursa novērtējuma anketa (v2)

03.12.2020http://survey.rsu.lv/Survey/Start/a7a8562d-1903-eb11-9435-005056880714?token=e5...



* Docētāja attieksme pret 

studentiem bija cieņpilna, 

pretimnākoša 

* Labprāt apmeklētu vēl kādu 

kursu pie šī docētāja. 

Jūsu komentāri: 

* Vai studiju kursa īstenošanā piedalījās vēl citi docētāji? 

Jā Nē 

Mācību procesa organizācija un vide 

* Telpas un aprīkojums bija 

piemērots studiju kursa apguvei 

Page 3 of 5Kriminālprocess. Sevišķā daļa (JF_075) (TZN) - Studiju kursa novērtējuma anketa (v2)

03.12.2020http://survey.rsu.lv/Survey/Start/a7a8562d-1903-eb11-9435-005056880714?token=e5...



* Informācija par lekciju un nodarbību 

norises vietu un laiku bija skaidra un 

precīza 

Jūsu komentāri: 

* Vidējais stundu skaits, ko nedēļā veltīju šī studiju kursa patstāvīgai apguvei 

Mazāk nekā 1 stundu 1 - 2 stundas 3 - 4 stundas 5 - 10 stundas 

11 un vairāk stundas Neattiecas 

Jūsu komentāri par studiju kursu 

Jūsu ieteikumi nākošā gada studējošiem par šo studiju kursu, kas būs pieejami 

Studējošo portālā 

Page 4 of 5Kriminālprocess. Sevišķā daļa (JF_075) (TZN) - Studiju kursa novērtējuma anketa (v2)

03.12.2020http://survey.rsu.lv/Survey/Start/a7a8562d-1903-eb11-9435-005056880714?token=e5...



Nosūtīt

Iziet (/)

Page 5 of 5Kriminālprocess. Sevišķā daļa (JF_075) (TZN) - Studiju kursa novērtējuma anketa (v2)

03.12.2020http://survey.rsu.lv/Survey/Start/a7a8562d-1903-eb11-9435-005056880714?token=e5...


